03.02.2023 г. №4/121-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
           В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17-19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», Дума муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы муниципального образования «Могоенок» (приложение 1).
2. Копию решения направить в Аларскую территориальную избирательную комиссию.

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Могоеновский вестник».
Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П. Клименков
Приложение 1
К решению Думы муниципального

образования «Могоенок»

от 03.02.2023 № 4/121-дмо

Схема
10-мандатного избирательного округа
по выборам депутатов Думы муниципального образования «Могоенок»
Всего избирателей – 820

	№
п/п
	наименование избирательного округа
	Описание границ избирательного округа
	Место нахождения УИК
	Число избирателей
	Число избираемых депутатов
	Число голосов которым обладает каждый избиратель

	1
	Могоеновс-кий
	с.Могоенок
д.Маломолева

д.Могой

д.Малый Кутулик

   д.Тютрина

д.Берестен-никова
	с.Могоенок
д.Маломолева
д.Маломолева д.Малый Кутулик
д.Тютрина

д.Тютрина

	820
	10
	10